
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:20

A  SV-Wartburg… S

I II III IV V VI Punkte

8 1 10 4

25

2
8
12
19

25 2
8
13
21

5
9
15
21

5
12
16
23

Auszeit

Ende
11:37

B  VV Werratal… R

I II III IV V VI Punkte

7 1 2 12

18

╳
6
12
18

1
8
13
18

4
9
14

6
11
15

Auszeit

14:20

S
A
T
Z

2

Start
11:40

B  VV Werratal… S

I II III IV V VI Punkte

1 7 2 12

25

1
7
12
20

25 3
8
15
21

5
11
15
23

6
11
18
24

Auszeit

Ende
12:01

A  SV-Wartburg… R

I II III IV V VI Punkte

8 1 10 4

19

╳
4
11
17

1
6
12
19

2
8
13
19

3
9
14

Auszeit

11:15
12:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:04

A  SV-Wartburg… S

I II III IV V VI Punkte

8 1 10 4

8

2 3 4 6
Auszeit

Ende
12:15

B  VV Werratal… R

I II III IV V VI Punkte

7 1 2 12

83

4:11

╳
5

1
8

2
8

4
Auszeit

2:5

Wechsel
8:4

A  SV-Wartburg… S

I II III IV V VI Punkte

8 1 10 4

15

9
15

11 11 12 Auszeit

KV West - U15
gemischt

A  SV-Wartburgstadt Eisenach vs. VV Werratal Bad Salzungen B

Spiel 4 30.08.2025 11:20 Uhr

SH Gymnasium Vacha
36404 Vacha

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SV-Wartburg… 4/8

1 Zöller, Franz X
4 Böhm, Herinke X
8 Merbach, Bruno X

10 Heim, Helene XE

A  Libero

A  Offizielle

C

B  VV Werratal… 7/8

1 Kammler, Karl Frie… X

2 Majewski, Jana X
3 Maaß, Hannah X
7 Schawohl, Isabella S… X

10 Ortmann, Leonie

12 Ortmann, Hanna X
14 Mohammed, Tala

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  SV-Wartburg… VV Werratal… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 17 18 0 0 1
2 0 0 19 2 21 25 1 0 0
0 0 1 15 3 11 8 0 1 1

2 0 2 59 49 51 1 1 2
Start: 11:20 Ende: 12:15 Dauer: 0:55

Sieger: SV-Wartburgstadt Eisenach

Schiedsgericht Linienrichter
1 Heinsch, Emil 1

2 Knieling, Maik 2

Schr. Wilhelm, Lea
Assist. Knieling, Judith

Dokument erstellt: 30.08.2025 14:52 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


