

## KV West - U15

gemischt

## (A) SV-Wartburgstadt Eisenach vs. VV Werratal Bad Salzungen (B) Spiel 4

30.08.2025 11:20 Uhr

SH Gymnasium Vacha 36404 Vacha



				S		art :20	A	SV-W	artbur	g	s		de :37	В	) vv w	errata	ıl	R	
		Aufschlagfolge			Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
3	2	Sta		tellung	Ŧ	8	1	10	4				7	1	2	12			
=				ielernr.	<u> </u>							25							18
1	Auswec	hsel- ieler		elstand	Ζ							1 1							
Ľ	`											1 1							
	Aufsch	ılag-		5. 6.	1	2 <u>25</u> 8	8	5 9	5 12			Auszeit		1 8	4 9	6 11			Auszeit
	rur	iden	3. 4.	7. 8.		12 19	13 21	15 21	16 23				12 18	13 18	14	15			14:20

S	Start 11:40		B VV Werratal				S	Ende 12:01		A	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ť	1	7	2	12				8	1	10	4			
Ľ							25							19
Z														
2	1 (25)	3 8	5 1 1	6 11			Auszeit	X	1	2 8	3 a			Auszeit
	, 12 20	15 21	15 23	18 24				11 17	12 19	13 (19)	14			11:15 12:20

_	T		S		art :04	A	) SV-Wa	artbur	g	S		de :15	В	) vv w	errata	ıl	R		hsel :4	A	SV-Wa	artbur	g	s
	Aufschlagfo		ΙΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
p Bu		rtaufstellung	T	8	1	10	4				7	1	2	12			_	8	1	10	4			
	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u>                                     </u>							8				3			8							15
Aufsi		Spielstand	Z											4:11										1
Ľ		•																						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	2	3	4	6			Auszeit	X 5	1 8	\ (8)	4			Auszeit	9	11	11	12			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															2:5	15						

	SV-Wartburg	4/8		VV Werratal	7/8
0	SV-VVai tourg	7, 0	1	© Kammler, Karl Frie	Х
1	Zöller, Franz	Χ	2	Majewski, Jana	Χ
4	©Böhm, Herinke	Χ	3	Maaß, Hannah	Χ
8	Merbach, Bruno	Χ	7	Schawohl, Isabella S	Χ
10	Heim, Helene	ΧE	10	Ortmann, Leonie	
			12	Ortmann, Hanna	Χ
(A)	Libero		14	Mohammed, Tala	
	Off:-:-II-	B	Libero		
(4)	Offizielle		lacksquare	Offizielle	

	Sanktionen										
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

H	Bemerkungen

	Ergebnisse										
A	) s	V-V	Vartl	ourg	VV Werratal B						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α		
0	0	1	25	1	17	18	0	0	1		
2	0	0	19	2	21	25	1	0	0		
0	0	1	15	3	11	8	0	1	1		
2	0	2	59		49	51	1	1	2		
St	art	: 11	1:20	Ende:	12:15	Daι	ıer	: 0:	55		
					gstadt						

	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	Heinsch, Emil	1					
2	Knieling, Maik	2					
		Schr.	Wilhelm, Lea				

Assist. Knieling, Judith